平成 27 年６月 26 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日達 浩造

         （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長兼経理部、総務部担当

  須川 直輔

（TEL 03-3632-1111）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるＡＧ投資事業有限責任組合について、支配株主等に関する事項は、以

下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 27 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計
ＡＧ投資事業
有限責任組合

その他の
関係会社

26.37 － 26.37 －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係
  当社は、平成 26 年３月にアスパラントグループ株式会社との業務提携及び同社が運営・管理する

ＡＧ投資事業有限責任組合を引受先とした第三者割当増資を実施し、事業基盤の再構築、財務基盤及

び経営体制の強化に取り組んでおります。
  人的関係につきましては、事業連携・経営体制の強化を図るため、アスパラントグループ株式会社

より２名の社外取締役が就任し、実務スタッフ２名を受入れております。
  当社の事業活動や経営判断において同社からの制約はなく、当社の独立性は確保されております。

３．支配株主等との取引に関する事項
  支配株主等との取引につきましては、記載すべき重要なものはありません。

以 上